vostpso: nec eos q a dyos ptinent: nec aialia
vsa: nec reliquā subaz vel in paruis reb? dia-
bolus pōt ledere: nisi quātuz a deo potestātē
accepit: quō nec sancti iob facultatē au? fuit
sbuertere nisi dño pmittēte. Et sic in euāgelio
legim?: qñ ab homib? expulsū sūt demones ro-
gauerūt vt vel in porco ire pmitterent. Si
porcos nō sūt auct intrare dñōes: nisi a deo
pmisionē acciperēt: quis ita erit in fidelis vt
eos bonos christianos credat posse ledere:
nisi deus ppta dispensatiōe pmitteret? Per-
mittit autē hoc deuo ex causis duab?: vt aut
nos pbet si boni simus: aut corrigat si pecca-
tores. Sed q patiēter dispēlationē dñi tolera-
uerit: z sic iam dixi: qñ aliqđ pdident: dixerit:
Dñs dedit dño abstulit: sic dño placuit ita fa-
ctum est: si nomē dñi bñdictū: Pro ista deo
placita patiētia: aut coronā accipit si iust? est:
aut indulgētiā si pctōr. Et hęc attēdite frēs:
qz cū oēm subaz diaboli euertisset beati iob:
nō dixit iob: dñs dedit: diaboli? abstulit: sed
dñs dedit dño abstulit. Cū em sanct? noluit
istā glā diabolo dare: vt aliqđ potuisset tol-
lere qđ dñs nō pmittisset auferre. Num em nec
filios nec pueros nec camelos nec asinos bñ
iob an teqz dñs pmitteret diaboli? ledere po-
tuisset: quare credūus q xpianis ampli? ali-
qđ faciat qz qđ deifico ac secreto iudicio suo
diuina potētia pmiserit? Et iō ceruissime credē-
tes q nihil possum? pdere: nisi quātū nobis
de? pmittit auferri: toto corde nro ad illi? mi-
sericordiā eam?: z sacrilegas obfuarōes fide-
lit relinqntes: de illi? adiutorio sp psumam?
Mā q pdictis malis: id est caragis z diuis: au-
ruspiciō vel philaterijs et alijs qbuslibet au-
gurijs crediderit: z si ieiunet: et si oret: et si iu-
giter ad ecclā currat: et si largas elemosynas
faciat: z si corpusculū in omī afflictōe suū cru-
ciauerit: nihil ei proderit qđ diu illa sacrilegia
nō reliqrit: qz impia illa sacrilegij obfuarō:
ista oīa bona obruit z euertit. Et q cū his ma-
lis etiā aliq opa bona exercere voluerint: eis
pdesse nihil pōt: qā verū est qđ dixit aplos:
Abodicū fermentū totā massam corrūpit. Et
illud: Nō potestis calicem domini bibere: et
calicem demoniorū. Non potestis in ense do-
mini pticipes esse z mēse demoniorū. Et dñs
in euāgelio: Nemo pōt duobus dñis seruire.
Pro qua re nec ad arbores debent christiani
vota reddere: nec ad fontē orare: si se volūt p
gratiā dei de pterno supplicio liberari. Et ideo
quicūqz in agro suo aut i villa aut iuxta villā

Job. 1.
Matt. 8.

Job. 1.

2. Petr. 2.

Job. 1.

Ro. 8.

Deut. 13.

Gal. 4.

1. Cor. 5.
1. Cor. 10.